
● 2本の選別ローラーをハの字に並べ、その上を原料が転がっていき、ローラー間隔と
原料サイズが揃った時に原料が落下していきます。

●選別ローラー間隔の調節ができ、規格に合わせた選別ができます。
●選別ローラーはステンレス製で、選別精度が高く、清掃の際の汚れ落としが簡単にできます。

●自動供給機を使用すると
選別機への原料供給が
一定になり、作業効率を
高めることができます。

※その他御要望に応じて製作致します。 ※本仕様は改良のため予告なしに変更することがあります。

株 式
会 社

愛知県豊川市赤坂町関川74

本　　社 ＴＥＬ 0533-87-3181㈹

ＦＡＸ 0533-88-6276

0.2

100～200

選別機
二連

GNK-JW

800
650
1100

90

0.04

160～200

供給機
二連

MKD-GW

1800
620
720

80

MKD-GS

1800
530
720

〈仕様〉

ギンナン選別機

　　　MKD 　シリーズ

型式

機体寸法
（mm）

長

幅

GNK-JS

800
650
1100高

重量　　　　（kg） 50 90

所要動力　（kW）

能力　（kg/時）

0.06

50～100

0.04

80～100

備考

指
サシ

浪
ナミ

製
セイ

作
サク

所
ショ

代理店

選別機
一連

供給機
一連

MKD-GS
GNK-JS+MKD-GS


