步步

ギンナン選別機

MKD シリーズ





本機の特長

- 2本の選別ローラーをハの字に並べ、その上を原料が転がっていき、ローラー間隔と原料サイズが揃った時に原料が落下していきます。
- ●選別ローラー間隔の調節ができ、規格に合わせた選別ができます。
- 選別ローラーはステンレス製で、選別精度が高く、清掃の際の汚れ落としが簡単にできます。
- 自動供給機を使用すると 選別機への原料供給が 一定になり、作業効率を 高めることができます。

〈仕様〉

型式		MKD-GS	GNK-JS	MKD-GW	GNK-JW
+44:/+-+:+	長	1800	800	1800	800
機体寸法 (mm)	幅	530	650	620	650
Cililiz	峘	720	1100	720	1100
重量	(kg)	50	90	80	90
所要動力(kW)		0.06	0.04	0.2	0.04
能力(kg/時)		50~100	80~100	100~200	160~200
備考		選別機 一連	供給機 一連	選別機 二連	供給機 二連

※その他御要望に応じて製作致します。

※本仕様は改良のため予告なしに変更することがあります。

沙株式指浪製作所

愛知県豊川市赤坂町関川74 本 社 TEL 0533-87-3181代 FAX 0533-88-6276 代理店